
Oggetto: Conferma retribuzione di posizione a dipendente comunale incaricato ed aliquota 
retribuzione di risultato 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 

Visto il Decreto del Prefetto della Provincia di Novara del 9.11.2010 con il quale viene nominato il 
Commissario Prefettizio. 
Vista la deliberazione della G.C. n. 44 del 13.5.2010, esecutiva, con la quale veniva confermata la 
retribuzione di posizione connessa alla posizione organizzativa e all’assunzione diretta di 
responsabilità come segue: 
-area amministrativa-contabile (ad interim) indennità di Euro 10.070,00 annui lordi per 13 mensilità 
nonché  determinata nella misura del 25% la retribuzione di risultato relativa alla singola indennità 
di posizione organizzativa per l’anno 2010. 
Visto l’atto di nomina in data 13.11.2010 della dipendente Boracchia Patrizia categoria D quale 
responsabile della posizione organizzativa dell’area amministrativa-contabile. 
Ritenuto di confermare quanto già stabilito dalla deliberazione della G.C. n. 44/2010, fino 
all’insediamento della nuova amministrazione comunale. 
Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile relativi al presente atto ai sensi art. 49 TUEL 
267/00. 
 
 

DETERMINA 
 

1)Di confermare la retribuzione di posizione relativa al responsabile della posizione organizzativa 
dell’area amministrativa-contabile sig.ra Boracchia Patrizia, nella misura di Euro 10.070,00 annui 
lordi per 13 mensilità, fino all’insediamento della nuova amministrazione comunale. 
2)Di confermare nella misura del 25% la retribuzione di risultato relativa all’indennità di posizione 
organizzativa per l’anno 2010. 
3)Di demandare al Responsabile del servizio tutti gli atti conseguenti al presente provvedimento. 
4)Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, 4° comma TUEL 
267/00. 
 
 
 
 
       IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
       F.to Dr. Marco Baldino 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dr. Francesca Giuntini 


